PAGE
2

	Администрация муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн  муниципальнöй

юкöнса  администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 31 марта 2020 г. № 03/226
      с. Усть-Цильма Республики Коми

	О реализации Указа Главы Республики Коми от 30 марта 2020 г. № 22 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми от 15 марта 2020 г.              № 16 «О введении режима повышенной готовности» на территории муниципального района «Усть-Цилемский»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от               25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и Указа Главы Республики Коми от 15 марта 2020 г. № 16 «О введении режима повышенной готовности» (в ред. Указа от 30 марта 2020 г. № 22), в соответствии с порядком выдачи временного пропуска для следования к месту (от места) осуществления деятельности (в том числе работы) и временного пропуска на служебный транспорт, утвержденным приказом Администрации Главы Республики Коми от 31 марта 2020 г. № 28-р,
администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Делегировать руководителю администрации муниципального района «Усть-Цилемский», заместителям руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский», главам сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Усть-Цилемский», полномочия по выдаче временных пропусков на служебный транспорт, временных пропусков для следования к месту (от места) осуществления деятельности для работников муниципальных учреждений, органов местного самоуправления, депутатов представительных органов муниципальных образований, хозяйствующих субъектов, деятельность которых не приостановлена на территории  муниципального района «Усть-Цилемский».

2. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Усть-Цилемский».
	Руководитель
	Н.М. Канев

1